
 
 

UCHWAŁA NR LXII/402/2023 
RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z Parku im. Armii Krajowej w Węgrowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) Rada Miejska Węgrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z Parku im. Armii Krajowej w Węgrowie stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Granice i położenie Parku im. Armii Krajowej w Węgrowie określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Węgrowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Węgrowa 
 
 

Beata Gashi 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 7459



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/402/2023 

Rady Miejskiej Węgrowa 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

Regulamin korzystania z Parku im. Armii Krajowej w Węgrowie 

§ 1. Właścicielem Parku im. Armii Krajowej w Węgrowie, zwanego dalej parkiem, jest Miasto Węgrów. 

§ 2. Teren parku służy do wypoczynku, aktywnej rekreacji w miejscach do tego przeznaczonych. 

§ 3. Osoby przebywające na terenie parku zobowiązane są do przestrzegania postanowień regulaminu. 

§ 4. Park otwarty jest w godzinach: 

1) od 6:00 – 22:00 w okresie od 1 kwietnia do 30 września; 

2) od 6:00 – 18:00 w okresie od 1 października do 31 marca 

za wyjątkiem organizowanych wydarzeń 

§ 5. W celu zachowania walorów wypoczynkowo – rekreacyjnych parku oraz zapewnienia porządku, 
spokoju i bezpieczeństwa osób korzystających z wypoczynku, wszystkich przebywających na terenie parku 
obowiązuje: 

1) przestrzeganie porządku i czystości, 

2) poszanowanie istniejących urządzeń, wyposażenia terenu oraz zieleni, 

3) poszanowanie żyjących na terenie parku dzikich zwierząt, 

4) przestrzeganie ogólnych zasad współżycia społecznego, 

5) stosowanie się do znaków i tablic informacyjnych znajdujących się na terenie Parku. 

§ 6. Na terenie parku obowiązuje zakaz: 

1) palenia ognisk, grillowania, pozostawiania palących się przedmiotów, z zastrzeżeniem § 7, 

2) używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody Zarządcy parku, 

3) umieszczania tablic bez zgody Zarządcy parku, 

4) organizowania imprez bez zgody Zarządcy parku, 

5) biwakowania, 

6) wchodzenia do zbiornika wodnego, 

§ 7. Palenie ognisk przy okazji imprez zorganizowanych może odbywać się tylko za pisemną zgodą 
Zarządcy parku, w miejscu do tego wyznaczonym. 

§ 8. Skargi i wnioski dotyczące obsługi oraz spraw porządkowych należy zgłaszać do Zarządcy Parku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7459



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/402/2023 

Rady Miejskiej Węgrowa 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7459


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-23T08:22:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




